
URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

številka 27__________ Ljubljana dne 24. septembra 1981 Cena 10 dinarjev Leto XXXVIII

1384.
Na podlagi 59. in 60. člena zakona o temeljih si­

stema cen in družbeni kontroli cen (Uradni list SFRJ, 
it. 1/80 in 38/80) in 13. člena zakona o pravicah in 
dolžnostih organov družbenopolitičnih skupnosti na 
področju družbene kontrole cen in o skupnostih za 
cene (Uradni list SRS, št. 20/80) in v zvezi z drugim 
odstavkom 20. člena dogovora o izvajanju politike 
cen v letu 1981 (Uradni list SFRJ, št. 16/81) izdaja 
Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

ODLOK
o obvezni uskladitvi cen določenih proizvodov 

s sprejeto politiko cen v letu 1981

1. člen
Proizvajalne organizacije združenega dela so za­

radi izvajanja sprejete politike cen za leto 1981 
dolžne pri proizvodih, katere cene so v pristojnosti 
republike, uskladiti -cene, ki so se povečale v času od
1. januarja do 19. junija 1981, s politiko cen, tako 
da znaša to povečanje glede na cene, ki so v skladu 
z veljavnimi predpisi obstajale na dan 31. decembra 
1980, največ za 25 %>.

Določba prejšnjega odstavka se nanaša tudi na 
cene proizvodov, ki so oblikovane po 14. členu zako­
na o temeljih sistema cen in družbeni kontroli cen 
(Uradni list SFRJ, št. 1/80 in 38/80) s samoupravnim 
sporazumom o ugotavljanju in razporejanju skupne­
ga prihodka, doseženega s prodajo končnega proiz­
voda oziroma s samoupravnim sporazumom o cenah.

2. člen
Proizvajalne organizacije združenega dela, ki so 

presegle raven cen iz prejšnjega člena, morajo cene 
uskladiti s to ravnijo v petnajstih dneh od dneva 
uveljavitve tega odloka.

3. člen
Obveznost uskladitve cen iz 1. in 2. člena tega 

odloka se ne nanaša na organizacije združenega dela, 
ki do 19. junija 1981 cen niso povečale oziroma so jih 
Povečale za manj kot 25°/» in na organizacije, katerih 
cenike je potrdila Republiška skupnost za cene. Prav 
tako se ti določbi ne nanašata na cene iz obveznosti o 
cenah, s katerimi je Republiška skupnost za cene 
Pismeno soglašala, oziroma pri katerih je bila odločba 
o začasnem zadrževanju njihove uporabe odpravljena.

4. člen
Cene, oblikovane po 1., 2. in 3. členu tega odloka, 

se lahko spremenijo v skladu z določbami odloka o 
Pošiljanju cenikov za proizvode in storitve, katerih 
eene so v pristojnosti republike. Republiški skupnosti 
7-a cene v potrditev (Uradni list SRS, št. 20/81).

5. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja Re­

publiški tržni inšpektorat, ki o ugotovitvah mesečno 
obvešča Izvršni svet Skupščine SR Slovenije, s tem 
da mora dati poročilo do desetega dne v mesecu za 
prejšnji mesec.

6. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem 

listu SRS.
St. 380-02/81-80/1
Ljubljana, dne 17. septembra 1981.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik 
Janez Zemljarič 1. r.

1385.
Na podlagi 22. člena zakona o oblikovanju sred­

stev solidarnosti za odpravljanje posledic naravnih 
nesreč (Uradni list SRS, št. 3-114/75, 8-487/78 in 
33-1608/80) ter v skladu z družbenim dogovorom o 
načinu uporabe in upravljanja s sredstvi solidarnosti 
za odpravljanje posledic naravnih nesreč (Uradni list 
SRS, št. 29-1468/75) je Izvršni svet Skupščine SR 
Slovenije na 72. seji dne 17. septembra 1981 sprejel 

SKLEP
o vplačilu dela sredstev solidarnosti na račun sred­

stev solidarnosti SR Slovenije

I
Organizacije združenega dela vplačajo na račun 

sredstev solidarnosti SR Slovenije pri Službi družbe­
nega knjigovodstva ves znesek obračunanih prispev­
kov solidarnosti iz dohodka v prvem trimesečju leta 
1981, ki se po določbah 20. člena zakona o oblikova­
nju sredstev solidarnosti za odpravljanje posledic na­
ravnih nesreč (Uradni list SRS, št. 3-114/75, 8-487/78 
in 33-1608/80) vodijo na posebnih računih pri orga­
nizacijah združenega dela.

Sredstva iz prejšnjega odstavka vplačajo orga­
nizacije združenega dela na vplačilne račune pri Služ­
bi družbenega knjigovodstva do 5. oktobra 1981.

II
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem listu SRS.
St. 402-04/80-5/22
Ljubljana, dne 17. septembra 1981.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik
Janez Zemljarič 1. r.



Stran 18G4 URADNI UST SRS St. 27. — 24. IX. 1981

1886.
Na podlagi drugega odstavka 6. člena zakona o 

dodatnem prispevku solidarnosti v letih 1980 in 1981 
(Uradni list SRS, št. 11/80) izdaja republiški sekretar 
za finance

ODREDBO
o vplačilni stopnji za vplačilo dodatnega prispevka 

solidarnosti v mesecu oktobru, novembru in decembru
1981

1
Izplačevalci osebnih dohodkov in drugih dohodkov 

in' izplačevalci pokojnin vplačajo dodatni prispevek 
solidarnosti po zakonu o dodatnem prispevku solidar­
nosti v letih 1980 in 1981 (Uradni list SRS, št. 11/80) 
v višini 100 odstotkov obračunanega prispevka po sta­
nju na dan 30. septembra, 31. oktobra in 30. novembra 
1981.

Hkrati z vplačili iz prejšnjega odstavka vplačajo 
izplačevalci osebnih dohodkov in drugih dohodkov in 
izplačevalci pokojnin:

— do 10. oktobra 1981 25 Vo obračunanega dodat­
nega prispevka solidarnosti v mesecu maju 1981;

— do 10. novembra 1981 25 %> obračunanega do­
datnega prispevka solidarnosti v mesecu juniju 1981;

— do 10. decembra 1981 25°/o obračunanega dodat­
nega prispevka solidarnosti v mesecu juliju 1981.

2

Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem listu SRS.

St. 420-18/81
Ljubljana, dne 8. septembra 1981.

Republiški sekretar- 
za finance

Anton Slapernik 1. r.

1387.
Na podlagi 2. točke prvega odstavka 251. člena v 

zvezi s 176. členom statuta skupnosti pokojninskega 
in invalidskega zavarovanja v SR Sloveniji (Uradni 
list SRS, št. 18/78) je skupščina Skupnosti pokojnin­
skega in invalidskega zavarovanja v SR Sloveniji na 
seji dne 18. septembra 1981 sprejela

SKLEP
o ponovni uskladitvi pokojnin med letom

I
V skladu s samoupravnim sporazumom o temeljih 

plana skupnosti pokojninskega in invalidskega zava­
rovanja v SR Sloveniji za obdobje 1981—1985, se s
1. julijem 1981 ponovno uskladijo starostne, inva­
lidske in družinske pokojnine tako, da se povečajo 
za 100/o. .

II
Uskladijo se vse pokojnine, razen tistih, pri ka­

terih so bili za izračun pokojninske osnove upošte­
vani osebni dohodki oziroma zavarovalne osnove iz 
leta 1981.

IJI
Pokojnine borcev NOV pred 9. 9. 1943 oziroma do 

13. 10. 1943, odmerjene od zajamčene pokojninske os­
nove, se uskladijo tako, da se povečajo za odstotek 
povečanja iz I. točke tega sklepa.

IV
Pokojnine z varstvenim dodatkom se pod pogoji 

iz II. točke tega sklepa uskladijo tako, da se poveča 
skupen znesek pokojnine z varstvenim dodatkom za 
odstotek povečanja iz I. točke tega sklepa.

V
Po I. točki tega sklepa se povečajo tucji pokojnine, 

odmerjene v sorazmernem delu po določbah med- 
narodnih sporazumov o socialni varnosti.

VI
Osnova za povečanje po tem sklepu so zneski 

pokojnin oziroma zneski pokojnin z varstvenim do­
datkom, ki so šli upokojencem za mesec julij 1981.

Uskladitev se opravi po uradni dolžnosti.

VII
Odstotek povečanja pokojnin po tem sklepu se 

upošteva pri dokončni uskladitvi pokojnin s 1. janu­
arjem 1982.

VIII
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem lislu SRS.

St. 130/16-01000
Ljubljana, dne 18. septembra 1981.

Skupščina Skupnosti pokojninskega 
in invalidskega zavarovanja v SK Sloveniji

Predsednik
Dante Jasnič 1. r.

r

1388.
rja podlagi 2. odstavka 20. člena zakona o usmer­

jenem izobraževanju (Uradni list SRS, št. 11/80), 3. 
člena poslovnika o delu Strokovnega sveta za vzgojo 
in izobraževanje je Strokovni svet SRS za vzgojo in 
izobraževanje na 16. seji, dne 17. junija 1981

DOLOČIL
učne načrte za 1. in 2. letnik usmerjenega 

izobraževanja

Določijo se naslednji učni načrti za 1. in 2. 
letnik usmerjenega izobraževanja:

madžarski jezik kot materin jezik
— madžarski jezik kot jezik okolja (začetni)
— madžarski jezik kot jezik okolja (nadaljevalni)
— italijanski jezik kot materin jezik
'— italijanski jezik kot jezik okolja

slovenski jezik kot jezik okolja
in učni načrt za madžarski jezik v skrajšanem 

programu.



St. 27 — 24. IX. 1981 URADNI LIST SRS Stran 1885

Vzgojnoizobraževalne organizacije uvedejo učne 
načrte v Šolskem letu 1931/82.

St. SS-87/63-81
Ljubljana, dne 3. septembra 1981.

Predsednik 
Strokovnega sveta 

SRS za vzgojo in izobraževanje 
Stane Kranjc 1. r.

1389.
Na podlagi 13. člena samoupravnega sporazuma o 

ustanovitvi Zveze stanovanjskih skupnosti Slovenije 
(Uradni list SRS, št. 12/76) ter 14. člena statuta Zveze 
stanovanjskih skupnosti Slovenije (Uradni list SRS, 
št. 21/78) je skupščina Zveze stanovanjskih skupnosti 
Slovenije na 4. seji dne 24. decembra 1979 sprejela

ANEKS
k samoupravnemu sporazumu o posebni družbeni 

pomoči prizadetim zaradi potresa na območjih občin 
Šmarje pri Jelšah in Šentjur pri Celju z dne 

25. julija 1974

1. člen
V samoupravnem sporazumu o posebni družbeni 

pomoči prizadetim zaradi potresa na območjih občin 
Šmarje pri Jelšah in Šentjur pri Celju se v 4. členu 
črta 1. odstavek in nadomesti z novim besedilom, ki se 
glasi:

■^Sredstva po tem sporazumu se dajejo samo­
upravnima stanovanjskima skupnostima obeh priza­
detih občin kot posojilna sredstva z odplačilno dobo 
20 let in obrestno mero 2 "/o. V rok odplačila se šteje 
tudi čas moratorija, tako da se anuitete vračajo skozi 
13 (trinajst) let v zvišani vrednosti.

Prve anuitete za posojilo zapadejo v odplačilo s
1. 1. 1985, Obresti za čas moratorija se ne obračunajo.«

2. člen
Aneks prične veljati, ko ga sprejmejo skupščine 

udeleženk sporazuma in ga potrdi skupščina Zveze 
stanovanjskih skupnosti Slovenije.

3. člen
Aneks se objavi v Uradnem listu SRS.
Ljubljana, đne 24. decembra 1979.

Samoupravne stanovanjske skupnosti občin: Aj­
dovščina, Brežice, Celje, Cerknica, Črnomelj, Dom­
žale, Dravograd, Gornja Radgona. Grosuplje, Hrast­
nik, Idrija, Ilirska Bistrica, Izola, Jesenice, Kamnik, 
Kočevje, Koper, Kranj, Krško, Laško, Lenart, Len­
dava, Litija, Ljubljana Bežigrad, Ljubljana Center, 
Ljubljana Moste-Polje, Ljubljana Šiška, Ljubljana 
Vič-Rudnik, Ljutomer, Logatec, Maribor, Metlika, Mo­
zirje, Murska Sobota, Nova Gorica, Novo mesto, Or­
mož, Piran, Postojna, Ptuj, Radlje ob Dravi, Radov­
ljica, Ravne na Koroškem, Ribnica, Sevnica, Sežana, 
Slovenj Gradec, Slovenska Bistrica, Slovenjske Ko­
njice, Šentjur pri Celju, Škofja Loka, Šmarje pri 
Jelšah, Tolmin, Trbovlje, Trebnje, Tržič, Velenje, 
Vrhnika, Zagorje ob Savi, Žalec in Samoupravna 
stanovanjska skupnost Ljubljana.

1390.
Na podlagi 13. člena samoupravnega (sporazuma o 

ustanovitvi Zveze stanovanjskih skupnosti Slovenije 
(Uradni list SRS, št. 12/76) ter 14. člena statuta Zveze 
stanovanjskih skupnosti Slovenije (Uradni list SRS, 
št. 21/78) je skupščina Zveze stanovanjskih skupnosti 
Slovenije na 4. seji dne 24. decembra 1979 sprejela

ANEKS
k samoupravnemu sporazumu o izjemnem posojilu 
kot obliki družbene pomoči prizadetim zaradi potresa 
na območjih občin Šmarje pri Jelšah in Šentjur pri 
Celju z dne 21. maja 1975 (Uradni list SRS, št. 22/75)

• 1. člen
V samoupravnem sporazumu o izjemnem posojilu 

kot obliki družbene pomoči prizadetim zaradi potreba 
na območjih občin Šmarje pri Jelšah in Šentjur pri 
Celju se v 1. odstavku 1. člena črtata drugi in tretji 
stavek in nadomestita z naslednjim besedilom; »Prva 
letna anuiteta zapade v plačilo 1. 1. 1985.

V rok odplačila se šteje tudi čas moratorija, tako 
da se anuitete vračajo skozi 13 (trinajst) let v zvišani 
vrednosti. Obresti za čas moratorija se ne obraču­
najo.«

2. člen
Aneks prične veljati, ko ga sprejmejo skupščine 

udeleženk sporazuma in ga potrdi skupščina Zveze 
stanovanjskih skupnosti Slovenije.

3. člen
lAneks se objavi v Uradnem listu SRS.

Ljubljana, dne 24. decembra 1979.

Samoupravne stanovanjske skupnosti občin: Aj­
dovščina, Brežice, Celje, Cerknica, Črnomelj, Dom­
žale, Dravograd, Gornja Radgona, Grosuplje, Hrast­
nik, Idrija, Ilirska Bistrica, Izola, Jesenice, Kamnik, 
Kočevje, Koper, Kranj, Krško, Laško, Lenart, Len­
dava, Litija, Ljubljana Bežigrad, Ljubljana Center, 
Ljubljana Moste-Polje, Ljubljana Šiška, Ljubljana 
Vič-Rudnik, Ljutomer, Logatec, Maribor, Metlika, Mo­
zirje, Murska Sobota, Nova Gorica, Novo mesto, Or­
mož, Piran, Postojna, Ptuj, Radlje ob Dravi, Radov­
ljica, Ravne na Koroškem, Ribnica, Sevnica, Sežana, 
Slovenj Gradec, Slovenska Bistrica, Slovenjske Ko­
njice, Šentjur pri Celju, Škofja Loka, Šmarje pri 
Jelšah, Tolmin, Trbovlje, Trebnje, Tržič, Velenje, 
Vrhnika, Zagorje ob Savi, Žalec in Samoupravna 
stanovanjska skupnost Ljubljana.

REGIONALNA ZDRAVSTVENA 
SKUPNOST NOVO MESTO

1391.
Na podlagi 58. člena ustave SR Slovenije in 35. 

člena zakona o zdravstvenem varstvu sklenejo Ob­
činske zdravstvene skupnosti Črnomelj, Krško, Metlika, 
Novo mesto in Trebnje

SAMOUPRAVNI SPORAZUM 
o ustanovitvi Medobčinske zdravstvene skupnosti 

Novo mesto



Stran 1866 URADNI LIST SRS St. 27. — 24. IX. 1981

I. TEMELJNE DOLOČBE

1. člen
Delavci v združenem delu in delovni ljudje, ki 

samostojno opravljajo kmetijsko, obrtno ali drugo 
gospodarsko ali negospodarsko dejavnost š sredstvi, 
ki so last občanov, združeni v temeljne organizacije 
združenega dela in v druge samoupravne organizacije 
in skupnosti ter delovni ljudje, združeni v krajevni 
skupnosti (uporabniki) in delavci v zdravstvenih in 
drugih organizacijah in društvih, ki opravljajo zdrav­
stvene storitve na vseh področjih zdravstvene de­
javnosti za potrebe uporabnikov (izvajalci), združeni 
v Občinskih zdravstvenih skupnostih Črnomelj, Krško, 
Metlika, Novo mesto in'Trebnje ustanovimo Medob­
činsko zdravstveno skupnost Novo mesto (v nadalj- 
nem besedilu: medobčinska skupnost) zaradi uresni­
čevanja določenih skupnih interesov in potreb.

2. člen
Medobčinska skupnost je pravna oseba z imenom: 

Medobčinska zdravstvena skupnost Novo mesto, sedež 
v Novem mestu, Kidričev trg 3.

Medobčinska skupnost ima svoj pečat okrogle ob­
like, normalne zmanjšane velikosti, v krogu pečata je 
navedeno besedilo:

»Medobčinska zdravstvena skupnost«, v sredini 
pečata pa »Novo mesto«.

Medobčinsko skupnost predstavlja predsednik 
skupščine, v njegovi odsotnosti podpredsednik ali drug 
delegat, ki ga za to pooblasti skupščina, v strokovnih 
zadevah jo zastopa tajnik skupščine skupnosti.

Medobčinska skupnost se vpiše v register samo­
upravnih interesnih skupnosti pri pristojnem registr­
skem sodišču.

II. PODROČJA MEDSEBOJNEGA SODELOVANJA
'OBČINSKIH ZDRAVSTVENIH SKUPNOSTI

3. člen
V medobčinski skupnosti se delegati občipskih 

skupnosti sporazumevajo o zadevah, o katerih so se 
v občinskih zdravstvenih skupnostih dogovorili^ da 
jih bodo uresničevali na medobčinski ravni in sicer:

— skupnih razvojnih usmeritvah zdravstvenega 
varstva;

— programu skupnih naložb, dogovorjenih v sa­
moupravnih sporazumih o temeljih planov občinskih 
zdravstvenih skupnosti;

— solidarnosti za zagotovljeni obseg pravic iz 
zdravstvenega varstva v občinskih zdravstvenih skup­
nostih;

— splošnem ljudskem odporu in družbeni samo­
zaščiti medobčinskega pomena;

— zagotovitvi sredstev za uspostavitev in delo­
vanje enotnega informacijskega sistema na računal­
niški podlagi za komuniciranje, koordiniranje in ob­
delavo podatkov na medobčinski ravni;

— enotnih kriterijih za samoupravno sporazume­
vanje o svobodni menjavi dela z zdravstvenimi orga­
nizacijami higiensko-epidemiološke, bolnišnične in le­
karniške zdravstvene dejavnosti (pri lekarniški de­
javnosti je izvzeta OZS Krško);

— financiranju štipendiranja študentov medicin­
ske fakultete;

— kriterijih za štipendiranje zdravstvenih kadrov 
na medicinski fakulteti in usmerjanje kadrovske po­
litike;

— zdravstvenem varstvu po mednarodnih kon­
vencijah;

— financiranju opravljanja strokovnih, admini­
strativnih in drugih pomožnih in tem podobnih del za 
medobčinsko skupnost.

III. ORGANIZACIJA MEDOBČINSKE 
SKUPNOSTI

1. Skupščina medobčinske skupnosti
%

4. člen
Skupščina medobčinske skupnosti je mesto spo­

razumevanja delegatov uporabnikov in izvajalcev.
Skupščino sestavljata zbor uporabnikov in zbor 

izvajalcev. Delegate v zbor uporabnikov skupščine 
medobčinske skupnosti delegirajo zbori uporabnikov 
občinskih zdravstvenih skupnosti, v zbbr izvajalcev 
pa zbori 'izvajalcev občinskih zdravstvenih skupnosti.

5. člen
Vsak zbor izvoli izmed delegatov predsednika in 

podpredsednika zbora, oba zbora na skupni seji pa 
predsednika in podpredsednika skupščine.

Predsednik in podpredsednik skupščine ter pred­
sednika in podpredsednika zborov tvorijo predsedstvo 
skupščine.

Mandatna doba predsednikov in podpredsednikov 
skupščine oziroma zbora in drugih skupnih organov 
uporabnikov in izvajalcev se določi s statutom skup­
nosti.

C. člen
’ Po predhodni obravnavi v občinskih zdravstvenih 

skupnostih se s sporazumom obeh zborov skupščine 
medobčinske skupnosti:

— usklajujejo predlogi samoupravnih sporazumov 
o temeljih plana občinskih zdravstvenih skupnosti;

— usklajuje in sprejema skupni predlog elemen­
tov plana medobčinske skupnosti, ki ga skupščina 
medobčinske skupnosti predlaga preko občinskih 
zdravstvenih skupnosti delavcem v združenem delu, 
drugim delovnim ljudem in občanom v krajevnih 
skupnostih in drugih samoupravnih organizacijah in 
skupnostih;

— določa predlog samoupravnega sporazuma o 
temeljih plana;

— določajo medsebojne pravice, obveznosti in 
odgovornosti, ki izhajajo iz sodelovanja te skupnosti 
z drugimi samoupravnimi skupnostmi, družbenopoli­
tičnimi skupnostmi ter z drugimi organizacijami in 
skupnostmi v skladu s samoupravnim sporazumom o 
temeljih plana medobčinske skupnosti;

— sprejema plan medobčinske skupnosti za sred­
njeročno obdobje in letne plane;

— sprejme statut in poslovnik ter druge splošna 
akte medobčinske skupnosti.

7. člen
Z večino glasov vseh delegatov obeh zborov odloča 

skupščina medobčinske skupnosti o:
— izvolitvi skupnih izvršilnih organov

- — imenovanju tajnika skupščine medobčinske
skupnosti po predhodnih soglasjih OZS in v soglasju



St. 27 — 24. IX. 1981 URADNI LISI SRS Stran 1867

s koordinacijskim odborom za kadrovska vprašanja 
pri medobčinskem svetu SZDL.

8. člen
V zboru uporabnikov se delegati sporazumevajo 

zlasti o:
— elementih plana na področju higiensko-epide- 

miološke, bolnišnične in lekarniške zdravstvene de­
javnosti ter o predlogu osnov in meril, na osnovi ka­
terih zagotavljajo sredstva za obveznosti, ki jih pre­
vzemajo v svobodni menjavi dela z izvajalci;

— zagotavljanju sredstev za uspostavitev in de­
lovanje enotnega informacijskega sistema na računal­
niški podlagi za komuniciranje, koordiniranje in ob­
delavo podatkov na območni ravni;

— financiranju naložb skupnega pomena;
— sredstvih za delovanje samoupravnih organov 

medobčinske skupnosti in delovne skupnosti, ki za 
potrebe medobčinske skupnosti opravlja administrativ­
na in druga strokovna, pomožna in tem podobna dela;

— sredstvih za delovanje posebnega sodišča zdru­
ženega dela.

9. člen
V zboru izvajalcev se delegati sporazumevajo o:
— organizaciji in izvajanju zdravstvenih storitev 

in v zvezi s tem obveznostih izvajalcev bolnišnične, 
higiensko-epidemiolo.ške in lekarniške zdravstvene de­
javnosti;

— delitvi dela med zdravstvenimi organizacijami;
— reševanju problematike s področja vzgoje in 

izobraževanja zdravstvenih delavcev, ki opravljajo 
storitve na področju bolnišnične, higiensko-epidemio- 
lqške in lekarniške zdravstvene dejavnosti;

— reševanju problematike raziskovalnega dela na 
področju zdravstvenih dejavnosti iz prejšnje alihee.

2. Odbor za samoupravni nadzor

10. člen
Nadzor nad uresničevanjem sprejetih planskih 

usmeritev, oblikovanjem, in porabo sredstev, izvaja­
njem programov in nalog ter delom organov skupnosti 
opravlja odbor za samoupravni nadzor.

Sestavo odbora in postopek za njegovo izvolitev 
določa statut medobčinske skupnosti.

3. Organi skupščine medobčinske skupnosti

11. člen
Za pripravo predlogov in za izpolnjevanje odlo­

čitev skupščine ali posameznega zbora ima skupščina 
naslednja skupna izvršilna 'organa:

— koordinacijski odbor za razvojne in druge
Skupne naloge; . '

— odbor za ljudsko obrambo in družbeno samo­
zaščito.

Skupna organa sta organizatorja in usklajevalca 
priprav za delegatsko sporazumevanje v zborih in v 
skupščini medobčinske skupnosti.

Za posamezna področja dela in naloge imenuje 
skupščina stalna in občasna delovna telesa.

4. Tajnik skupščine

12. člen
Tajnik skupščine je delavec skupne- službe SIS 

družbenih dejavnosti Novo mesto s posebnimi poobla­
stili in odgovornostmi.

IV. PLANIRANJE V MEDOBČINSKI SKUPNOSTI

13. člen
Svoje osebne in skupne potrebe po zdravstvenem 

varstvu v medobčinski skupnosti ter medsebojne pra­
vice in obveznosti določajo uporabniki in izvajalci s 
sporazumom o temeljih plana in z drugimi planskimi 
akti v skladu z družbenimi plani v občinah in v repub­
liki.

14. člen
Pri določanju elementov za samoupravni spora­

zum o temeljih plana upoštevamo zlasti:
— potrebe in interese prebivalstva, ki izhajajo iz 

zdravstvenega stanja in zdravstvenih razmer prebi­
valstva;

— strokovne, kadrovske, tehnične, materialne, or­
ganizacijske in druge zmogljivosti zdravstvenih or­
ganizacij bolnišnične, higiensko-epidemiološke in le­
karniške zdravstvene dejavnosti;

— dohodkovne sposobnosti uporabnikov;
— zagotovljen obseg pravic iz zdravstvenega var­

stva.
15. člen

Samoupravni sporazum o temeljih plana med­
občinske skupnosti temelji na elementih iz prejšnjega 
člena ip obsega zlasti:

— program zdravstvenega varstva, v katerem je 
določen obseg zdravstvenega varstva na področju bol­
nišnične, higiensko-epidemiološke in lekarniške zdrav­
stvene dejavnosti;

— osnove in merila za določanje cen zdravstve­
nih storitev za dejavnosti iz prejšnje alinee;

— obseg in način solidarnostnega združevanja in 
razporejanja sredstev;

— program skupnih nalog in program naložb;
— način in roke izpolnjevanja medsebojnih ob­

veznosti.
16. člen

Na podlagi SS o temeljih plana sprejme skupščina 
medobčinske skupnosti srednjeročne in letne plane 
skupnosti, v katerih določamo zlasti politiko in cilje 
zdravstvenega varstva, ki jih uresničujemo v skup­
nosti, naloge, obveznosti in sredstva, prikazane po 
sestavinah samoupravnega sporazuma' o temeljih pla­
na; naloge, ki jih prevzema skupnost z drugimi spo­
razumi; dogovore in predpise, ukrepe in sredstva za 
njihovo uresničitev ter organizacijske, kadrovske in 
materialne ukrepe za izpolnitev sprejetih nalog.

17. člen
Po načelih kontinuiranega planiranja bomo upo­

rabniki in izvajalci spremljali in analizirali uresniče­
vanje planov ter jih sproti prilagajali dohodkovnim 
možnostim uporabnikov.

V. URESNIČEVANJE SVOBODNE MENJAVE
DELA

18. člen
Svobodna menjava dela med uporabniki in iz­

vajalci temelji na sprejetih planskih aktih, na podlagi 
katerih sklenemo srednjeročne ali letne sporazume o 
svobodni menjavi dela. Samoupravne sporazume o svo­
bodni menjavi dela sklepajo občinske zdravstvene 
skupnosti v okviru medobčinske skupnosti tako, da



Stran 1868 URADNI UST SRS St. 27. — 24. IX. 1981

vsaka občinska zdravstvena skupnost sklene spora­
zum z zdravstvenimi organizacijami bolnišnične, iu- 
giensko-epidemiološke in lekarniške zdravstvene de­
javnosti.

Občinske zdravstvene skupnosti se v medobčinski 
skupnosti dogovorijo o enotnih kriterijih za sklepanje 
sporazumov o svobodni menjavi dela z zdravstvenimi 
organizacijami iz prejšnjega odstavka.

VI. SREDSTVA ZA ZAGOTOVLJENI OBSEG PRAVIC 
IZ ZDRAVSTVENEGA VARSTVA V OBČINSKIH 
ZDRAVSTVENIH SKUPNOSTIH, SREDSTVA ZA 

INVESTICIJE, SREDSTVA ZA STIPENDIRANJE IN 
PRIPRAVNIŠTVO TER SREDSTVA ZA SPLOSNI 
LJUDSKI ODPOR MEDOBČINSKEGA POMENA

19. člen
Solidarnostna sredstva za zagotovljeni obseg pra­

vic iz zdravstvenega varstva v OZS prispevajo tiste 
OZS, ki po ospovah in merilih iz samoupravnega spo­
razuma o temeljih plana medobčinske skupnosti ob 
združevanju sredstev na svojem območju presegajo 
potrebna sredstva za uresničevanje s samoupravnimi 
sporazumi o temeljih plana opredeljeni obseg pravic 
do zdravstvenega varstva.

Sredstva iz solidarnosti prejemajo tiste OZS, ki po 
osnovah in merilih iz samoupravnega sporazuma o 
temeljih plana ne morejo z združenimi sredstvi na 
svojem območju zagotoviti uresničitev s samouprav­
nim sporazumom o temeljih plana določenega obsega 
pravic iz zdravstvenega varstva.

20. člen
Sredstva za zagotovljeni obseg pravic iz zdravst­

venega varstva v občinskih, zdravstvenih skupnostih 
se ne združujejo, ampak ostanejo pri občinskih zdrav­
stvenih skupnostih.

21. člen
Za investicijski program, določen s samouprav­

nimi sporazumi o temeljih plana Medobčinske zdrav­
stvene skupnosti Novo mesto se sredstva občinskih 
zdravstvenih skupnosti samo evidenčno izločijo (osta­
nejo na žiro računu vsake OZS), nakažejo pa se in­
vestitorju po vsakoletnih obveznostih posamezne ob­
činske zdravstvene skupnosti.

22. člen
Sredstva za štipendiranje in pripravništvo naka­

zujejo občinske zdravstvene skupnosti štipenditorju 
(Zdravstveni center Dolenjske) mesečno v skladu s 
programom štipendiranja za posamezno leto.

23. člen
Občinske zdravstvene skupnosti v okviru med­

občinske skupnosti financirajo splošni ljudski odpor 
in družbeno samozaščito medobčinskega pomena letno 
po programu, ki je usklajen s programom občinskih 
zdravstvenih skupnosti in programom pokrajinskih 
štabov za teritorialno obrambo.

VII. OPRAVLJANJE ADMINISTRATIVNIH 
IN DRUGIH STROKOVNIH, POMOŽNIH IN TEM 

PODOBNIH DEL

24. člen
Medobčinska skupnost si zagotovi administrativ- 

no-tohnične pogoje za delo njenih organov tako, da

sklene samoupravni sporazum z delovno skupnostjo 
Skupne službe Samoupravnih interesnih skupnosti 
družbenih dejavnosti Novo mesto.

VIII. POSEBNO SODISCE ZDRUŽENEGA DELA

25. člen
. Za odločanje o samoupravnih pravicah in obvez­

nostih v sporih, ki nastanejo v družbenoekonomskih 
in drugih samoupravnih odnosih med uporabniki in 
izvajalci v medobčinski skupnosti in za odločanje o 
sporih med skupnostmi ustanoviteljicami ustanovi 
medobčinska skupnost skupaj z občinskimi skupnost­
mi, skupnostmi otroškega varstva, socialnega skrbstva 
in varstva ter zaposlovanja skupno posebno sodišče 
združenega dela za področje zdravstva in socialnega 
varstva v SR Sloveniji.

IX. OBVEŠČANJE IN JAVNOST DELA

26. člen
Delo skupnosti in njenih organov je javno.
Skupnost mora zagotoviti redno, pravočasno, re­

alno in popolno obveščanje uporabnikov in izvajalcev 
o celotnem delovanju skupnosti, o uresničevanju plan­
skih in drugih aktov skupnosti, o stanju in porabi 
sredstev za zadeve medobčinskega pomena kot tudi o 
drugih vprašanjih, ki so pomembna za medobčinsko 
skupnost.

X. KONČNE DOLOČBE

27. člen
Medobčinska skupnost ima statut in' druge akte, v 

katerih natančneje določi svojo organizacijo in način 
dela.

28. člen
Ta samoupravni sporazum je sprejet, ko skup­

ščina medobčinske skupnosti ugotovi, da so ga sprejele 
skupščine vseh občinskih zdravstvenih skupnosti, ve­
ljati začne osmi dan po objavi v Uradnem listu SRS.

St. 022-1/81

Novo mesto, dne 26. februarja 1981.

Predsednik skupščine 
Medobčinske zdravstvene skupnosti 

Novo mesto
Zdenko Picelj 1. r.

Predsednik skupščine 
Občinske zdravstvene skupnosti 

Črnomelj
Anton Horvat, inž. l. r.

Predsednik skupščine 
Občinske zdravstvene skupnosti 

Krško
Vid Budna 1. r.

Predsednik skupščine 
Občinske zdravstvene skč.pnos'i 

Metlika
Milena Pavlovič 1. r.



St. 27 r- 24. IX. 1881 URADNI LIST SRS Stran 1869

Predsednik skupščine ' Predsednik skupščine
Občinske zdravstvene skupnosti Občinske zdravstvene skupnosti

Novo mesto Trebnje
Ciril Jarnovifi L r. Milan Koršič 1. r.

ORGANI IN ORGANIZACIJE V OBČINI

BREZICE

1392.
Svet krajevne skupnosti Zakot - Bukošek je na 

podlagi 2. člena zakona o samoprispevku (Uradni list 
SRS, št. 3/73) in statuta krajevne skupnosti Zakot- 
Bukošek na svoji seji dne 27. avgusta 1981 sprejel

SKLEP
o spremembi sklepa o uvedbi krajevnega 

samoprispevka v denarju za posodobitev 
in asfaltiranje krajevnih cest v naselju Bukošek 

(Uradni list SRS, št. 15/81)

1
Spremeni se 2. točka sklepa in se glasi: 
Samoprispevek se uvede v denarni obliki za ob­

dobje petih let in sicer od 1. 6. 1981 do 31. 5. 1986.

2

Spremeni se 10. točka sklepa in se glasi:
Ta sklep se objavi v Uradnem listu SRS, uporablja 

pa se od 1. junija 1981 dalje.
\

3
Ta sklep velja z dnem objave v Uradnem listu 

SRS.

St. 06-3/81
Zakot - Bukošek, dne 27. avgusta 1981.

Predsednik 
sveta skupščine 

* krajevne skupnosti 
Zakot — Bukošek 

Ivan Hrastovšek 1. r.

2
LD bo javno razgrnjena v prostorih občinskega 

komiteja za urbanizem in varstvo okolja in v pro­
storih, ki jih določi krajevna skupnost Teharje.

3
Pripombe k LD lahko dajo delovni ljudje in ob­

čani, organizacije združenega dela ter druge organi­
zacije in organi.

4
Rok za pripombe je 30 dni, računajoč od dneva 

objave tega sklepa v Uradnem listu SRS.

St. 351-8/71-5

Predsednik
Izvršnega sveta _

Skupščine občine Celje
Venčeslav Zalezina 1. r.

CERKNICA \
1391.

Na podlagi 234. člena zakona o davkih občanov 
(Uradni list SRS, št. 21/74, 39/74, 5/76, 10/76, 31/76 in 
8/78), 21. člena pravilnika o knjiženju davkov občanov 
((Uradni list SRS, št.2/73) in 168. člena statuta občirte 
Cerknica (Uradni list SRS, št. 20/74), je Skupščina 
občine Cerknica na seji zbora združenega dela in na 
seji zbora krajevnih skupnosti dne 2, septembra 1981 
sprejela

ODLOK
o potrditvi zaključnega računa davkov in prispevkov 

za leto 1980

CELJE

1393.
Izvršni svet Skupščine občine Celje je na podlagi 

11. člena zakona o urbanističnem planiranju (Uradni 
list SRS, št. 1C 67, 27/72 in 8/78) na seji dne 28. avgu­
sta 1931 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi predloga lokacijske dokumentacije 

za nadvišanje in ojačitev pregrade v Zepini

' 1
Javno se razgrne predlog lokacijske dokumenta­

cije za nadvišanje in ojačitev pregrade v Zepini (v 
nadaljevanju besedila' LD). LD je izdelal Zavod ob­
me Celje za planirenje in izgradnjo v mesecu juliju 

1.981 pod številko proj. 124/81.

1. člen
Potrdi se zaključni račun davkov in prispevkov 

Skupščine občine Cerknica za leto 1980, ki ga je pre­
gledala strokovna komisija za pregled letnega za­
ključnega računa.

2. člen
Zaključni račun izkazuje: (
1. Davki in prispevki razen prispevka za starostno 

zavarovanje kmetov:
din

— predpis vseh davkov in prispev-i 
kov občanov

— predpis obresti in stroškov iz­
terjave

— plačila davkov in prispevkov
— odpis davkov in prispevkov
— zaostanek na dan 31, 12. 1980

19,513.846,85

66.380,20
18,066.833,50

156.975,85
1,356.417,70



Stran 187C> URADNI UST SRS St. 27. — 24. IX. 1981

2. Prispevek za starostno zavarova­
nje kmetov:

— predpis prisp. za star. zav. kme­
tov 2,851.830,20

— predpis obresti in stroš. izterjave 43.378,00
— plačila prispevka 1,987,388,30
— odpis prispevka 163.084,75
— zaostanek na dan 31. 12. 1980 744.735,25

3. člen
Zaključni račun davkov in prispevkov za leto 1980 

vsebuje bilanco, bruto bilanco ter pregled individual­
nih dolgov in preplačil zavezancev.

4. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem listu SRS.

St. 400-7/66-9
Cerknica, dne 2. septembra 1981.

Predsednik
Skupščine občine Cerknica

Janez Pakiž 1. r.

1395. '
Na podlagi 11., 12., 13., 14. in 167. člena statuta 

občine Cerknica (Uradni list SRS, št. 20/74) je Skup­
ščina občine Cerknica na seji zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbo­
ra dne 2. septembra 1981 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o priznanjih 

občine Cerknica

1. člen
Za drugim odstavkom 4. člena odloka o prizna­

njih občine Cerknica (Uradni list SRS, št. 27/79) se 
doda nov 3. odstavek, ki se glasi:

»Skupščina občine lahko podeli naslov častnega 
občana tudi skupno z drugimi družbenopolitičnimi 
skupnostmi.«

2. člen
Drugi odstavek 5. člena se spremeni tako, da se 

glasi:
»Ob podelitvi priznanja »19. oktober« se izroči 

listina o priznanju in kipec Martina Krpana.«

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od dneva spre­
jema dalje.

St. 17-1/73-9

Cerknica, dne 2. septembra 1981.

Predsednik
Skupščine občine Cerknica

Janez Pakiž 1. r.

, IDRIJA

1396.
Na podlagi 21. člena statuta Samoupravne sta­

novanjske skupnosti občine Idrija je izvršilni odbor 
skupščine Samoupravne stanovanjske skupnosti občine 
Idrija na svoji seji dne 31. avgusta 1981 sprejel

SKLEP
o ugotovitvi, da so sprejete spremembe in dopolnitve 
samoupravnega sporazuma o temeljih plana Samo­
upravne stanovanjske skupnosti občine Idrija za ob­

dobje 1981—1985

1
Izvršilni odbor skupščine Samoupravne stano­

vanjske skupnosti občine Idrija ugotavlja, da so 
spremembe in dopolnitve samoupravnega sporazuma o 
temeljih plana Samoupravne stanovanjske skupnosti 
občine Idrija za obdobje 1981—1985 sprejete, ker jih 
je sprejela večina delavcev v občini, udeležencev spo­
razumevanja.

<a
2 /

V skladu z 72. členom navedenega sporazuma se 
ta sklep objavi v Uradnem listu SRS.

St. 00-A/19-80

.Idrija, dne 31. avgusta 1981.

Predsednik 
izvršilnega odbora 

, Samoupravne stanovanjske 
skupnosti občine Idrija

Adolf Podobnik 1. r.

1397.
Na podlagi 21. in 38. člena statuta Samoupravne 

stanovanjske skupnosti občine Idrija ter 11., 38., 39., 
40., 41., 42. in 43. člena samoupravnega sporazuma o 
temeljih plena Samoupravne stanovanjske skupnosti 
občine Idrija za obdobje 1981—1985 je sprejel izvršilni 
odbor skupščine Samoupravne stanovanjske skupnosti 
občine Idrija na seji dne 31. avgusta 1981

SKLEP
o spremembi in dopolnitvi ugotovitvenega sklepa 
o stopnjah, virih in osnovah srcdsteV za potrebe 

solidarnosti in vzajemnosti na področju stanovanjske­
ga gospodarstva, združenih v okviru Samoupravne 
stanovanjske skupnosti občine Idrija za leto 1981

1
V i. členu ugotovitvenega sklepa o stopnjah, 

virih in osnovah sredstev za potrebe solidarnosti in 
vzajemnosti na področju stanovanjskega gospodarstva, 
združenih v okviru Samoupravne stanovanjske skup­
nosti občine Idrija za leto 1981 (Uradni list SRS, št 
9/81) se za 3. točko doda 4. ločka, ki. glasi: »za po­
trebe urejanja in komunalnega opremljanja stavbnih 
zemljišč v družbeno-ušmerjeni stanovanjski izgradnji 
po stopnji 1,2 °/o na BOD iz čistega dohodka«.



St. 27 — 24. IX. 1981 URADNI LIST SRS Stran 1871

2
V ostalem ostane ugotovitveni sklep o stopnjah, 

virih in osnovah sredstev za potrebe solidarnosti in 
vzajemnosti na področju stanovanjskega gospodarstva, 
združenih v okviru Samoupravne stanovanjske skup­
nosti občine Idrija za leto 1981 nespremenjen.

3
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi, upo­

rablja pa se od 1. januarja 1981.

St. 00-A/19-80
Idrija, dne 31. avgusta 1981.

Predsednik 
izvršilnega odbora 

Samoupravne stanovanjske 
skupnosti občine Idrija

Adolf Podobnik 1. r.

LJUBLJANA MOSTE-POLJE

1398.
Na podlagi 13. člena zakona o urbanističnem pla­

niranju (Uradni list SRS, št. 16/67, 27/72 in 8/78) ter
4. člena odloka o sprejetju regulacijsko zazidalnih na­
črtov za območje zazidalnih otoko” industrijske in 
servisne cone v Mostah (Glasnik, št. 10/69) in v skladu 
z 214. členom statuta občine Ljubljana Moste-Polje 
(Uradni list SRS, št. 2/78) je Izvršni svet Skupščine 
občine Ljubljana Moste-Polje na 148. seji 4. avgusta 
1981 sprejel

' SKLEP
o skladnosti »Dokumentacije za realizacijo zazidalne 
zasnove za zazidalni otok MP 3/9-Kartonažna tovarna 
Ljubljana« z »Regulacijsko zazidalnim načrtom za 
območje zazidalni^ otokov industrijske in servisne cone 

v Mostah«

1
Izvršni svet Skupščine občine Ljubljana Moste- 

Polje ugotavlja skladnost »Dokumentacije za reali­
zacijo zazidalne zasnove za zazidalni otok MP 3/9 — 
Kartonažna tovarna Ljubljana« z »Regulacijsko zazi­
dalnim načrtom za območje zazidalnih otokov indu­
strijsko servisne cone v Mostah« (Glasnik, št. 10/69).

1
2

Dokumentacijo iz 1. točke tega sklepa je v juliju 
1981 izdelal Zavod za družbeni razvoj Ljubljane TOZD 
Urbanizem pod šifro 2682 ih je sestavni del tega 
sklepa.

3
Območje, ki ga zajema dokumentacija iz 1. točke 

tega sklepa, je na severu omejeno z industrijsko cesto, 
na vzhodu z rezervatom za vzhodno avto-cesto »U« 
sistema, na jugu z rezervatom za železnico in želez­
niške naprave ter na zahodu s povezovalno vzhodno 
cesto zazidalnega otoka MP 3.

4
Nadzorstvo nad izvajanjem tega sklepa opravlja 

Urbanistična inšpekcija Uprave Inšpekcijskih služb 
Skupščine mesta Ljubljane.

5
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uračf- 

nem listu SRS.

Predsednica 
Izvršnega sveta 

Skupščine občine 
Ljubljana Moste-Polje

Gabrijela Jelen L r.

LOGATEC

1399.
Na podlagi 59. in 60. člena zakona o temeljih 

sistema ceh in družbeni kontroli cen (Uradni list SFRJ, 
št. 1/80 in 38/80) in 15. člena odloka o pravicah in 
dolžnostih občinskih organov na področju družbene 
kontrole cen ter o načinu uresničevanja posebnega 
družbenega interesa pri opravljanju nalog občinske 
skupnosti za cene občine Logatec (Uradni list SRS, 
št. 10/81) in v zvezi z odlokom o najvišji ravni cen za 
vse proizvode in storitve in o obveznem pošiljanju 
cenikov zanje v potrditev skupnostim za cene (Uradni 
list SFRJ, št., 33/81), izdaja Izvršni svet Skupščine 
občine Logatec

ODREDBO
o pošiljanju cenikov za proizvode in storitve, katerih 
cene so v pristojnosti občine. Občinski skupnosti za 

cene občine Logatec v potrditev

1. člen
Samoupravne organizacije in skupnosti in samo­

stojni obrtniki, ki proizvajajo proizvode in opravljajo 
storitve, katerih cene so v pristojnosti občine, so 
dolžne poslati občinski skupnosti za cene v potrditev 

• cenike teh proizvodov in storitev.

2. člen
Samoupravne organizacije in skupnosti in samo­

stojni obrtniki iz prejšnjega člena pošljejo cenike ob­
činski skupnosti za cene preden začnejo prodajati pro­
izvode in opravljati storitve oziroma preden povečajo 
cene proizvodov in storitev.

3. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem listu SRS.

St. 010-11/81
Logatec, dne 30. avgusta 1981.

Predsednik 
Izvršnega sveta 

Skupščine občine Logatec 
Viktor Krmavnar 1. r.

MOZIRJE

1400.
./a podlagi 35. člena zakona o financiranju sploš­

nih družbenih potreb v družbeno-političnih skupnostih 
(Uradni list SRS, št. 39-461/74) in 152. člena statuta 
občine Mozirje (Uradni list SRS, št. 20/79) je Skup-



Stran 1872 URADNI LIST SRS St. 27. — 24. IX. 1981

ščina občine Mozirje na seji zbora združenega dela 
in zbora krajevnih skupnosti dne 7. septembra 1981 
sprejela

ODLOK
o zaključnem računu proračuna občine Mozirje 

za leto 1980

3. člen
Zaključni račun rezervnega sklada občine Mozirje 

za leto 1980 izkazuje:
din

— prihodke 020.024,95
I — odhodke ■ • —
v— presežek prihodkov nad odhodki 620.024,95

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna občine Mo­

zirje za leto 1980, katerega sestavni del je tudi za­
ključni račun rezervnega sklada občine Mozirje.

2. člen
Zaključni račun proračuna občine Mozirje za leto 

1980 izkazuje:
din

— prihodke 41,025.570,50
— odhodke 41,625.570,50

4. člen
Presežek prihodkov rezervnega sklada v višini 

620.024,95 din se prenese v prihodke tega sklada za 
leto 1981.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
St. 010-20/81
Mozirje, dne 7. septembra 1981.

Predsednik
Skupščine občine Mozirje

Hinko Cop 1. r.

Oblikovanje In razporeditev prihodkov proračuna občine Mozirje za leto 1980

V
rs

ta
pr

ih
od

ka

Razpored prihodkov Skupaj
din

Glavi}!
namen Razpored odhodkov BkupaJ

din

1 Davki iz dohodka in davki iz
14,511.538,75

01 Dejavnost organov DPS 24,679.704,70
osebnega dohodka 02 Dejavnost ljudske obrambe 2,080.000,00

2 Prometni davki in davki od pre- 03 Dejavnost družbenopolitičnih or-
možen j a in na dohodek od pre- ganizacij 2,203.300,00
moženja 18,099.500,30 04 Negospodarske investicije 2,311.993,10

3 Takse 2,165.092,00 08 Socialno skrbstvo 4,155.985,30
5 Prihodki po posebnih predpisih 1,165.581,25 09 Zdravstveno varstvo 172.754,65
6 Prihodki upravnih organov 1,106.073,05 10 Komunalna dejavnost 1,048.035,15
7 Dopolnilna sredstva 4,575.000,00 16 Intervencije v gospodarstvu 3,316.204,30
8 Prenesena sredstva 2.785,15 17 Tekoča proračunska rezerva in 

obveznosti iz preteklih let 1,269.935,95
18 Krediti, vezana in izločena sred­

stva 387.657,35
Skupaj prihodki 41,625.570,50 Skupaj odhodki 41,625.570,50

ŽALEC

1401.
Izvršni svet je na podlagi 236. člena statuta občine 

Žalec (Uradni list SRS, št. 19/78, 34/79, 0/80 in 16/80), 
soglasja samoupravne stanovanjske skupnosti občine 
Žalec št. 939/81 z dne 20. junija 1981 in drugega od­
stavka 111. in 113. člena zakona o stanovanjskem go­
spodarstvu (Uradni list SRS, št. 3/81) na svoji seji dne 
14. avgusta 1981 sprejel

SKLEP
o potrditvi samoupravnega sporazuma o ustanovitvi 
stanovanjske zadruge Žalec in statuta stanovanjske 

zadruge Žalec

I
Izvršni svet potrdi samoupravni sporazum o usta­

novitvi stanovanjske zadruge Žalec in statut stano­
vanjske zadruge Žalec.

II
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.

St. 06-4/81-1/2
Žalec, dne 17. avgusta 1981

Predsednik 
Izvršnega sveta 

Skupščine občine Žalec 
Jože Jan 1. r.

POPRAVEK

V odredbi o prehodnih računih za" vplačevanje 
zbirnih stopenj davkov in prispevkov iz osebnega do­
hodka za financiranje družbenopolitičnih skupnosti in 
samoupravnih interesnih skupnosti na področju druž­
benih dejavnosti (Uradni list SRS, št. 18/81, 20/81 in 
24/81) so tile popravki:

1. v naslovu pregleda se za besedilom »št. 18/81.« 
doda besedilo: »in 20/81«;

2. pri zaporedni številki 13 občina Izola se stopnja 
12,51 nadomesti s stopnjo 11,53;



St. 27 — 24. IX. 1981 URADNI LIST SRS Stran 1873

3. pri zaporedni številki 42 občina Radovljica se 
stopnja 10,61 nadomesti s stopnjo 10,86.

St. 420-26/80
Ljubljana, dne 20. avgusta 1981.

Namestnik
Republiškega sekretarja' 

za finance
Stanislav Debeljak 1. r. 

POPRAVEK

POPRAVEK
V odloku o spremembah in dopolnitvah odloka o 

komunalnih taksah, objavljenem v Uradnem listu SRS, 
št. 24-1305/81 z dne 11. avgusta 1981 se 2. člen pravilno 
glasi:

»Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS, uporablja pa se od 1. 1. 1982 dalje.«

Sekretariat Skupščine občine 
in Izvršni svet Skupščine 

občine Brežice

V uredbi o priznanjih organov za notranje za­
deve, objavljeni v Uradnem iistu SRS, št. 25-1344/81 
z dne 24. 8. 1981 še v 16. členu za besede: »organu 
družbenopolitične skupnosti« dodajo besede: »kot
tudi občanu«.

Pomočnica
Republiškega sekretarja 

y.a notranje zadeve 
Doroteja Stipanič 1. r.

POPRAVEK
t

V navodilu o uveljavljanju nadomestil pri cenah 
mesa (Uradni list SRS, št. 24/81) se

— v 2. točki preglednica cen piščančjega mesa 
nadomesti z naslednjo preglednico:

Pri piščančjem mesu Na ob­
močju I

Na ob­
močju II

piščanci »klasične obdelave« 56,98 60,52
piščanci »za peko« 64,61 68,61
piščanci »za raženj« 67,12 71,21
bedra in prsni koši skupaj 89,63 94,83
bedra 96,97 102,55
prsni koši 80,33 84.98
hrbet in vrat skupaj 19,32 20,99
peruti 60,70 64,42
jetra in srca 100,96 106,46
želodci 57,91 61,54
»file« 195,37 205,88
»za obaro« 25,00 26,99

— v tretjem odstavku 3. točke se preglednica cen 
piščančjega mesa nadomesti z naslednjo preglednico:

Pri piščančjem mesu Na ob­
močju 1

Na ob­
močju n

piščanci »klasične obdelave« 71,98 75,52
piščanci »za .peko« 79,61 83,61
piščanci »za raženj« 82,12 86,21
bedra in prsni koši skupaj 104,63 109,83
bedra 111,97 117,55
prsni koši 95,33 99,98
hrbet in vrat skupaj 34,32 35,99
peruti 75,70 79,42
jetra in srca 115 69 121,46
želodci 72,91 76,54
»file« 21037 220,88
»za obaro« 40,00 41,99

Predsednik
Republiškega komiteja za tnžiščo 

in splošne gospodarske zadeve
Alojz Klemenčič 1. r.

VSEBINA
Stran

IZVRSNI SVET SKUPŠČINE SB SLOVENIJE

1384. Odlok o obvezni uskladitvi cen določenih proiz­
vodov s sprejeto politiko con v letu 1981 1863

1385. Sklep o vplačilu dela sredstev solidarnosti na ra­
čun sredstev solidarnosti SB Slovenije 1863

REPUBLIŠKI UPRAVNI ORGANI IN ZAVODI

1386. Odredba o vplačilni stopnji za vplačilo dodatnega
prispevka solidarnosti v ipesecu oktobru, novem­
bru In decembru MSI 1864

DRUGI REPUBLIŠKI ORGANI IN ORGANIZACIJE

1387. Sklep o ponovni uskladitvi pokojnin med letom 1864
1388. Določila učnih načrtov za 1. in 3, letnik usmerje­

nega izobraževanja 1864
1389. Aneks k samoupravnemu sporazumu o posebni

družben) pomoči prizadetim zaradi potresa na ob­
močjih občin Šmarje pri Jelšah in Šentjur pri 
Celju 1865

1390. Aneks k samoupravnemu sporazumu o Izjemnem 
posojilu kot obliki družbene pomoči prizadetim za­
radi potresa na območjih občin Šmarje pri Jelšah
in Šentjur pri Celju z dne 21. maja 1975 1865

zdravstvene skupnosti

1391. Samoupravni sporazum o ustanovitvi Medobčinske
zdravstvene skupnosti Novo mesto 1865

ORGANI IN ORGANIZACIJE V OBČINI

1392. Sklep o spremembi sklepa o uvedbi krajevnega 
samoprispevka v denarju za posodobitev in asfalti­
ranje krajevnih cest v naselju Bukošok (Brežice) 1869

1393. Sklep o javni razgrnitvi predloga lokacijske doku­
mentacijo za 'nadvišanje in ojačitev pregrade v 
Zepini (Celje) 1869

1394. Odlok o potrditvi zaključnega računa davkov in
prispevkov za leto 1980 (Cerknica) 1869

1395. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o pri­
znanjih občine Cerknica 1870

1398. Sklep o ugotovitvi, da ao sprejete spremembe in 
dopolnitve samoupravnega sporazuma o temeljih 
plana Samoupravne stanovanjske skupnosti občine 
Idrija za obdobje 1981—1985 (Idrija) 1870

1307- Sklep o spremembi in dopolnitvi ugotovitvenega
sklepa o stopnjah, virih in osnovah sredstev za 
potrebe solidarnosti in vzajemnosti na področju 
stanovanjskega gospodarstva, združenih v okviru 
Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Idrija 
za leto 1981 1870

1398. Sklep o skladnosti »Dokumentacije za realizacijo
zazidalne zasnove za zazidalni otok MP 8/9 — Kar- 
tonažua tovarna Ljubljana« z »Regulacijsko zazi­
dalnim načrtom za območje zazidalnih otokov in­
dustrijske iu servisne cone v Mostah« (Ljubljana 
Moste-Polje) 1871

1399. Odredba o pošiljanju cenikov za proizvode In ato-
rltve, katerih cene so v pristojnosti občine, Ob­
činski skupnosti za cene občine Logatec v potrdi­
tev 1871

141)9. Odlok o zaključnem računu proračuna občine Mo­
zirje za leto 1980 1871

1491- Sklep o potrditvi samoupravnega sporazuma o usta­
novitvi stanovanjske zadruge Žalec In statuta sta­
novanjske zadruge Žalec 1872

— Popravek odredbe o prehodnih računih za vplače­
vanje žbirnib stopenj davkov in prispevkov iz oseb­
nega dohodka za financiranje družbenopolitičnih 
skupnosti In samoupravnih interesnih skupnosti na 
področju družbenih dejavnosti 1872

— Popravek uredbe o priznanjih organov za notranje
zadeve. 1873

— Popravek navodila o uveljavljanju nadomestil pri
cenap mesa 1873

— Popravek odloka o spremembah in dopolnitvah od­
loka o komunalnih taksah (Brežice) 1873



Stran 1874 URADNI LIST SRS St. 27. — 24. IX. 1981

OBVESTILO
V oktobru bomo izdali brošuro, v kateri bodo izVršilni predpisi k za­

konu o stanovanjskem gospodarstvu.
Brošura bo vsebovala:
— pravilnik o merilih in načinu za ugotavljanje vrednosti stanovanj in 

stanovanjskih" hiš ter sistem točkovanja (Uradni list SRS, št. 25/81)
— enotno metodologijo za določanje in evidentiranje stanarin v SR Slo­

veniji (Uradni list SRS, št. 25/81)
— enotno metodologijo za določanje in evidentiranje stanarin v SR Slo­

veniji (Uradni list SRS, št. 25/81)
— pravilnik o minimalnih tehničnih in drugih normativih ter standar­

dih za vzdrževanje stanovanj in stanovanjskih hiš ter poslovnih prostorov v 
stanovanjskih hišah v družbeni lastnini (Uradni list SRS, št. 25/81)

— pravilnik o načinu ugotavljanja, izkazovanja in razporejanja rezultatov 
valorizacije stanovanj in stanovanjskih hiš v družbeni lastnini

— priročnik za izvajanje izvršilnih predpisov.
V brošuri bo tudi družbeni dogovor o skupnih osnovah za zagotavljanje 

in usklajevanje samoupravnih družbenoekonomskih odnosov na področju sta­
novanjskega gospodarstva v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 15/81).

Sprejemamo naročila! ČZ Uradni list SRS
Ljubljana, Gradišče 14 

p. p. 379/VII

NOVO'
Založili in izdali smo

Državna uprava — Družbeni sveti
V tej publikaciji je uvodna obrazložitev k vsem zakonom, ki so objavljeni v 
publikaciji. Objavljena sta zakona o organizaciji in delovnem področju repub­
liških upravnih organov in republiških organizacij ter samostojnih strokovnih 
Služb Izvršnega sveta Skupščine SR Slovenije - ter zakon o šolstvu, stro­
kovnih izpitih in izpopolnjevanju strokovne izobrazbe delavcev v državni 
upravi in pravosodju z obrazložitvijo Republiškega sekretariata za pravosodje, 
upravo in proračun.
Razen tega je v publikaciji tudi republiški zakon o družbenih svetih in zakon 
o temeljih družbenih svetov in o zveznih družbenih svetih z obrazložitvijo, ki 
jo je prispeval predsednik Republiškega komiteja za zakonodajo.

SPREJEMAMO NAROČILA

Izdaja Časopisni zavod Uradni list SRS — Direktor in odgovorni urednik Peter Juren — Tiska tiskarna ToW TomSič, vsi 
v Ljubljani — Naročnina za leto 1981 460 din, Inozemstvo 600 din — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake 
Številke — Uredništvo in uprava Ljubljana, Gradišče 14 — Poštni predal 379/VII — Telefon direktor, uredništvo, sekrc 
tar, šef računovodstva 20 701, prodaja 23 579, računovodstvo, naročnine 24 482 — Žiro račun 50100-603-40323 — Oproščeno pro 

metnega davka po mnenju Republiškega komiteja za Informiranje št. 421-1/72


